
MASTER CARD GOLD –
GERIAU NEI GRYNIEJI.

SAUGUMO REIKALAVIMAI

Jei būdamas užsienyje klientas susirgtų arba patektų į nelaimingą 

atsitikimą ir pats negalėtų susitvarkyti su susiklosčiusia situacija, 

reikėtų skambinti asistavimo bendrovei „Euro Alarm Assistance 

Prague“ Prahoje telefonu +420 221 860 639. Šis telefono numeris yra 

nurodytas draudimo polise.

Klientui bus patarta dėl tinkamiausios ligoninės ar gydytojo ir dėl bet 

kokios kitos pagalbos, numatytos jo draudimo polise. 

Pagalbos telefonu galima skambinti visą parą septynias dienas per 

savaitę. Su klientais kalbama rusiškai, angliškai, vokiškai, prancūziškai 

ar kita Europos kalba.

Kortelės praradimo ar vagystės atveju ir tuo atveju, jei kortelės 

turėtojas turi pagrindą manyti, kad PIN kodą sužinojo trečiasis 

asmuo, kortelės turėtojas privalo apie tai nedelsdamas informuoti  

AS „UniCredit Bank“ Lietuvos skyrių tel. +370 5 274 5333. Pasibaigus 

banko darbo valandoms skambučiai automatiškai nukreipiami su 

banku bendradarbiaujančio partnerio „First Data Lietuva“ pagalbos 

tarnybai.

Kol informacija bus perduota telefonu bankui, klientui tenka visa 

atsakomybė už galimus nuostolius dėl kortelės praradimo.

Jei kreditinė kortelė surandama po to, kai buvo pranešta, kad ji dingo, 

ja naudotis nebegalima – kreditinė kortelė nedelsiant užblokuojama 

po pirmojo tokio kliento pranešimo. Kreditinės kortelės vagystės ar 

praradimo atveju išduodama nauja kreditinė kortelė. Nauja kreditinė 

kortelė turi naują kortelės numerį ir naują PIN kodą.

KONTAKTAI

AS „UniCredit Bank“ Lietuvos skyrius

Vilniaus g. 35 / Palangos g. 3

LT-01119 Vilnius

Tel. +370 5 274 5333

www.unicreditbank.lt

Norėdami daugiau sužinoti apie „UniCredit Group“, apsilankykite 

tinklalapyje  www.unicreditgroup.eu



„UniCredit Group“, kuriai priklauso ir AS „UniCredit Bank“ Lietuvos 

skyrius, yra tarp didžiausių korteles išduodančių bankų grupių Europoje. 

Grupė jau yra išdavusi per 30 milijonų kortelių rinkose, kuriose ji veikia. 

AS „UniCredit Bank“ Lietuvos skyriaus tarptautinė mokėjimo kortelė, 

pažymėta prekės ženklu „MasterCard Gold“, yra išduodama 

AS „UniCredit Bank“ Lietuvos skyriaus klientams – fiziniams ir 

juridiniams asmenims, atsižvelgiant į jų mokumą.

Tai prestižinė kortelė, rodanti stabilų, ilgalaikį bei patikimą kliento ir 

banko bendradarbiavimą. 

Kreditinės kortelės valiuta yra euras (EUR).

Kortelė galioja 2 metus.

Kreditinės kortelės įkainiai nurodyti:

banko kainyne juridiniams asmenims;•	

banko kainyne privatiems klientams.•	

Pagrindiniai kreditinės kortelės „MasterCard Gold“ privalumai:

galimybė atsiskaityti skirtingose mažmeninės prekybos vietose •	

visame pasaulyje;

kredito limitas (papildomų lėšų), leidžiantis lanksčiau planuoti •	

išlaidas; 

galimybė mokėti internetu, rezervuoti viešbučius, nuomotis •	

automobilius ir naudotis kitomis paslaugomis;

nemokamas kelionių draudimo paketas metams ir papildomas •	

14 dienų per metus labai rizikingos veiklos (kalnų slidinėjimo, 

nardymo) draudimas;

galimybė išsiimti pinigų iš bankomatų ir bankų visame •	

pasaulyje; 

galimybė turėti vieną ar daugiau Partnerio kreditinių kortelių.•	

PARTNERIO KORTELĖ – DAUGIAU PRIVALUMŲ

Su pagrindine kreditine kortele gali būti išduodama Partnerio kreditinė 

kortelė. Jos turėtojas gauna tokias pat teises ir privilegijas naudotis 

kortele bei galimybę naudotis nemokamo kelionių draudimo paketo 

paslaugomis kaip ir pagrindinės kreditinės kortelės turėtojas. 

Pagrindinei ir Partnerio kreditinei kortelei galima nustatyti bendrą limitą 

arba skirtingus limitus kiekvienai kortelei.

IŠSAMI IŠLAIDŲ ATASKAITA

Visi mokėjimai, atitinkamą mėnesį atliekami „MasterCard Gold“ 

kreditine kortele, susumuojami ir nuskaičiuojami nuo einamosios 

kliento sąskaitos kiekvieno mėnesio 10-ą kalendorinę dieną arba prieš 

tai einančią darbo dieną, jei 10-a kalendorinė diena nėra banko darbo 

diena.

KELIONIŲ DRAUDIMAS
Bendradarbiaudamas su uždarąja akcine draudimo bendrove 

„ERGO LIETUVA” bankas siūlo nemokamą kelionių draudimo paketą. 

Šios rizikos yra draudžiamos šioms sumoms:

medicinos išlaidos ir repatriacija – 70 000 eurų;•	

draudimas nuo nelaimingų atsitikimų – iki 10 000 eurų;•	

civilinė atsakomybė kelionės metu – 25 000 eurų;•	

bagažo draudimas kelionės metu – 500 eurų;•	

bagažo draudimas vėlavimo atveju – 175 eurai;•	

kelionės finansinių nuostolių draudimas – 700 eurų.•	

+ 14 dienų per metus didesnės rizikos veiklos (kalnų slidinėjimo, 

nardymo) draudimas.


